
(GB) HOITO-OHJEET – öljytyt pinnat
Onnittelut uudesta huonekalustasi! Noudattamalla näitä suosituksia ja ohjeita, saat siitä iloa vuosiksi eteenpäin.

Yleistä tietoa:
Uusi huonekalusi on valmistettu kokonaan tai osittain massiivipuusta/viilusta (joissakin osissa yhdistettynä valkoiseen MDF-levyyn). Puu on 
elävä, kaunis luonnonmateriaali, jonka syykuvio, väri ja oksankohdat tekevät jokaisesta huonekalusta yksilöllisen. Myös valmistuksen jälkeen 
puuhuonekalut elävät jatkuvasti vuodenaikojen mukaan: talvella kutistuvat, kesällä laajenevat ja näin voi syntyä pieniä halkeamia tai rakoja. 
Nämä ovat normaaleja ilmiöitä, eivätkä ominaisuudet ole reklamaation perusteita tai vaikuta huonekalun laatuun.

Ennen käyttöönottoa:
Suosittelemme pyyhkimään huonekalun pehmeällä, kuivalla liinalla pakkauksesta purkamisen jälkeen ja ennen käyttöönottoa, jotta mahdolliset 
pölyn ja öljyn jäämät poistuvat. Suosittelemme myös käsittelemään huonekalun öljyllä, sillä vuodenajasta ja puun rakenteesta riippuen, 
tuotannossa käytetty öljy on voinut imeytyä eri tavoin, jolloin pinta saattaa tuntua karhealta tai siinä voi olla kuivia kohtia (katso alla olevat 
ohjeet). Jos huonekalua puretaan, tee se aina puhtaalla ja kuivalla alustalla. Muista suojata kulmat ja reunat, sillä ne ovat erityisen alttiita 
kolhuille. 

Huomioithan seuraavan: 
Tämä huonekalu on tarkoitettu vain sisäkäyttöön, eikä sitä tule sijoittaa lämmönlähteiden läheisyyteen, sillä lämpö voi aiheuttaa pieniä 
halkeamia. Tämä ei kuitenkaan vaikuta huonekalun laatuun. Suosittelemme pitämään huoneen lämpötilan tasaisena, välillä 18–22 °C, ja 
ilmankosteuden 20–60 %:ssa. Älä peitä huonekalua esimerkiksi pöytäliinalla yli 12 tunnin ajaksi kerrallaan, jotta puu pääsee hengittämään. 
Kaikki nesteroiskeet tulee pyyhkiä välittömästi, jotta niistä ei jää tahroja. Ruuvit ja kiinnikkeet tulee tarkistaa säännöllisesti, sillä puu elää 
jatkuvasti laajenemalla ja kutistumalla. 

Hoito ja ylläpito: 
Päivittäisessä puhdistuksessa käytä hyvin puristettua kosteaa liinaa ja tarvittaessa mietoa saippuavettä. 
Luonnollisen, sileän ja kestävän puupinnan säilyttämiseksi – joka kestää kodin valo-, kosteus- ja lämpötilaolosuhteita – suosittelemme 
käsittelemään kaikki puupinnat öljyllä 3–4 kertaa vuodessa. Pöytätasot ja muut päivittäin käytössä olevat pinnat voivat tarvita öljykäsittelyä 
useammin.

Levitä öljy pehmeällä, nukkaamattomalla liinalla puunsyiden suuntaisesti ja pyyhi ylimääräinen öljy pois kuivalla liinalla pois. Suojaa lattiat ja 
vaatteet sekä tuuleta tila öljyn hajun poistamiseksi. Käytetyt liinat tulee hävittää asianmukaisesti, sillä öljyjäämät voivat syttyä itsestään. Huom! 
Älä öljyä valkoisia MDF-osia.

Luonnonöljyä on saatavilla rautakaupoista tai vaihtoehtoisesti kannattaa kysyä paikalliselta huonekaluliikkeeltä. 
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